
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 października 2023 r. 
 

w sprawie  zmiany załącznika Nr 2 do zarządzenia  Nr 76/2021 Burmistrza Karczewa 
z dnia 7 lipca 2021 roku w sprawie określenia procedury i planu kontroli 

wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców posiadających wpis 
do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Karczewa 

w zakresie odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie  Gminy Karczew 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.  1469 ze zm.2)  w związku z art. 379 i art. 
380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 
ze zm.3) i art. 45 art. 47 ust. 3 art. 48 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 221 ze zm.4 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu  Nr 76/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 7 lipca 2021 roku w sprawie określenia 
procedury i planu kontroli wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców 
posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza 
Karczewa w zakresie odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie  Gminy, zmienia się treść załącznika nr 2 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
i Strategii. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 
 
 
 
1 Zmiana tekstu jednolitego  wymienionej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z 2023 roku, poz. 572, 
poz. 1463 oraz poz. 1688. 
2  Zmiana tekstu jednolitego  wymienionej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z 2023 roku, poz. 1852. 
3  Zmiana tekstu jednolitego  wymienionej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z 2022 roku, poz. 2687 
oraz w Dzienniku Ustaw z 2023 roku, poz. 877, poz. 1506, poz.1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963, 
poz. 2029. 
4  Zmiana tekstu jednolitego  wymienionej ustawy została ogłoszona w Dzienniku Ustaw z 2023 roku, poz. 641, 
poz. 803, poz. 2029.  



ZAŁĄCZNIK 
DO ZARZĄDZENIA NR 143/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 31 października 2023 r. 

 

Plan kontroli podmiotów wpisanych do Rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez 
Burmistrza Karczewa w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Karczew 

Burmistrz Karczewa przeprowadzi kontrolę podmiotów odbierających odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Karczew znajdujących się w Rejestrze działalności 
regulowanej   

 Plan kontroli na 2021 r.: 

Lp. Nazwa i adres  firmy NIP Numer 
rejestrowy 

1.  
 

PPHU LEKARO Jolanta Zagórska 
Wola Ducka 70A 
05 – 408 Glinianka 

532-120-34-65 2/2012 

2.  PreZero Service Centrum sp. z o.o. 
ul. Łąkoszyńska 127 
99 – 300 Kutno 

775-000-05-16 3/2012 

3.  SUEZ POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 5 
02 – 981 Warszawa 

526-002-91-73 
 

9/2012 

4.  REMONDIS Otwock Sp. z o. o. 
ul. Johna Lennona 4 
05 – 400 Otwock 

532-176-35-14 10/2012 

5.  RUBIN Małgorzata Grzeszczuk 
ul. Brodnicka 22 
04 – 960 Warszawa  

532-124-47-48 16/2012 

6.  KOMA Marcin Robert Pechcin 
ul. Pedagogów 19 
05 – 311 Dębe Wielkie 

822-201-89-67 1/2014 

7.  BYŚ Wojciech Byśkiniewicz  
ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

118-009-43-15 1/2018 

8.  EKO-SAM BIS Sp. z o. o. 
ul. Dobra 12 
05 – 306 Jakubów  

822-205-94-52 
 

1/2019 

9.  Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

728-01-32-515 2/2019 

 

Plan kontroli na 2022 r. 

1.  RDF SP. Z O.O. 758-235-06-57 1/2020 



ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

2.  MPK PURE HOME SP. Z O.O. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

758-211-70-04 2/2020 

3.  PROGRES MACIEJ BOROWIECKI 
ul. Krasickiego 44A 
05-070 Sulejówek 

888-262-27-64 3/2020 

4.  PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  SP. K. 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 

524-270-27-48 4/2020 

 

Plan kontroli na 2023 r. 

1.  PROGRES MACIEJ BOROWIECKI 
ul. Krasickiego 44A 
05-070 Sulejówek 

888-262-27-64 3/2020 

2.  PPHU LEKARO Jolanta Zagórska 
Wola Ducka 70A 
05 – 408 Glinianka 

532-120-34-65 2/2012 

3.  PreZero Service Centrum sp. z o.o. 
ul. Łąkoszyńska 127 
99 – 300 Kutno 

775-000-05-16 3/2012 

4.  REMONDIS Otwock Sp. z o. o.  
ul. Johna Lennona 4  
05 – 400 Otwock 

532-176-35-14 10/2012 

5.  KOMA Marcin Robert Pechcin 
ul. Pedagogów 19 
05 – 311 Dębe Wielkie 

822-201-89-67 1/2014 

6.  BYŚ Wojciech Byśkiniewicz  
ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

118-009-43-15 1/2018 

7.  EKO-SAM BIS Sp. z o. o. 
ul. Dobra 12 
05 – 306 Jakubów  

822-205-94-52 
 

1/2019 

8.  Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

728-01-32-515 2/2019 

9.  MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA W 
M. ST. WARSZAWIE SP. Z O.O.  
ul. Obozowa 43  
01-161 Warszaw 

527-239-13-42 1/2021 

 

 



Plan kontroli na 2024 r. 

1.  PREZERO BAŁTYCKA ENERGIA SP. Z O.O.  
ul. Zawodzie 5 
 02-981 Warszawa 

951-237-16-49 1/2022 

2.  MPK PURE HOME SP. Z O.O. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

758-211-70-04 1/2023 

3.  PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  SP. K. 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 

524-270-27-48 4/2020 

 


